
Příloha č. 1 zadávací dokumentace - Seznam požadovaných komponent

Označení Popis komponenty Počet

VS-S2T-10G=
Cat 6500 Sup 2T with 2 x 10GbE and 3 x 1GbE with 

MSFC5 PFC4
2

S2TAIK9-12250SY
Cisco CAT6000-VS-S2T IOS ADVANCED IP SERVICES 

FULL ENCRYPT
2

MEM-C6K-INTFL1GB Internal 1G Compact Flash 2

VS-F6K-PFC4 Cat 6k 80G Sys Daughter Board Sup2T PFC4 2

VS-SUP2T-10G Catalyst 6500 Supervisor Engine 2T Baseboard 2

MEM-SUP2T-2GB Catalyst 6500 2GB memory for Sup2T and Sup2TXL 2

X2-10GB-SR 10GBASE-SR X2 Module 2

X2-10GB-LRM 10GBASE-LRM X2 Module 2

WS-X6816-10G-2T= 16 Port 10G with DFC4 1

WS-F6K-DFC4-E Catalyst 6500 Dist Fwd Card DFC4 1

WS-X6816-10GE 6816 10G baseboard 1

WS-X6824-SFP-2T=
Catalyst 6500 24-port GigE Mod: fabric-enabled with 

DFC4
2

GLC-LH-SM GE SFP, LC connector LX/LH transceiver 2

GLC-SX-MM GE SFP, LC connector SX transceiver 2

WS-F6K-DFC4-A Catalyst 6500 Dist Fwd Card DFC4 2

WS-X6824-SFP 24 port 1G SFP based Baseboard 2

X2-10GB-SR-OEM

X2 transceiver 10GBASE-SR, MM, OM3-300/OM2-

85/OM1-33m, 850nm, SC Duplex, Cisco kompatibilní, 

DMI diagnostika

2

X2-10GB-LR-OEM
X2 transceiver 10GBASE-LR, SM, 10km, 1310nm, SC 

Duplex, Cisco kompatibilní, DMI diagnostika
2

GLC-LH-SM-OEM

SFP transceiver 1,25Gbps, 1000BASE-LX, SM, 20km, 

1310nm FP), LC duplex, 0 až 70°C, 3,3V, Cisco 

kompatibilní

2

GLC-SX-MM-OEM

SFP transceiver 1,25Gbps, 1000BASE-SX, MM, 

300/550m, 850nm (VCSEL), LC duplex, 0 až 70°C, 3,3V, 

Cisco kompatibilní

2
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